
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 74'5 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Maria Angela Guimarães Feitosa, ocupante do 
cargo de Professora Adjunta, para exercer a função de Coordenadora de Extensão 
(FG-2) do Instituto de Psicologia/IP. 

Brasília, JL) de 	 de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

A partir de 1I9/2001 até 14/4/2002 


